5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2025 г.

	№
	38/272-5

	пгт.Оленино

О группе по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий Оленинского муниципального округа, обработке итогов голосования и подведения результатов выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
  В соответствии со статьями 22, 65 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/729-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Оленинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского округа», в целях обеспечения и организации работы территориальной избирательной комиссией Оленинского округа  по приему протоколов об итогах голосования и документации участковых избирательных комиссий Оленинского муниципального округа, обработке итогов голосования и подведения результатов выборов  в дни голосования до определения результатов выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва, территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:
1.Ответственность за своевременный сбор и обработку оперативной информации в соответствии с графиком возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского округа Лепину Е.В
 2. Прием и проверку протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования и других избирательных документов по выборам депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва провести в территориальной избирательной комиссии Оленинского округа 14 сентября 2025 года и до окончания подведения итогов голосования: в малом зале на 2 этаже здания администрации Оленинского муниципального округа, пгт. Оленино, ул.  Октябрьская, д. 7.

2.
Утвердить состав Рабочей группы по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий Оленинского муниципального округа, обработке итогов голосования и подведения результатов выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва (далее – Рабочая группа) согласно приложения к настоящему постановлению.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского округа О.М.Кудрявцеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Кудрявцева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	Е.В.Лепина

	Приложение

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Оленинского округа

	от 08  июля 2025 года № 38/272-5

СОСТАВ
Рабочей группы по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий Оленинского муниципального округа, обработке итогов голосования и подведения результатов выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва

14 сентября 2025 года

1. Кудрявцева Олеся Михайловна – председатель территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, руководитель Рабочей группы;

2. Гусарова Елена Альбертовна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, секретарь Рабочей группы;

3. Лепина Елена Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, секретарь Рабочей группы;

4. Баранова Евгения Ивановна – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;

5. Весенкова Марина Геннадьевна – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;

6. Кузенкова Светлана владимировна – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы.

7. Павлова Оксана Валерьевна– член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;

8. Голубева Оксана Ивановна – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;

9. Мацкова Елена Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;

10. Изральев Эдуард Николаевич – член территориальной избирательной комиссии Оленинского округа, член Рабочей группы;
11. Кожанова Ольга Михайловна– системны администратор КСА ГАС «Выборы» Оленинского округа, член Рабочей группы.
PAGE